তাহের আলকাদেরী
ভাষান্তর : মোহাম্মদ আবু তালেব বেলাল
সম্পাদনা : আবু আহমদ জামেউল আখতার চৌধুরী

প্রকাশক : মুহাম্মদ আবু তৈয়ব চৌধুরী, সনজরী পাবলিকেশন, ৮১, শাহী জামে মসজিদ
সুপার মার্কেট (২য় তলা), আন্দরকিল্লা, চট্টগ্রাম, ফোন : ০৩১-২৮৫৮৫০৮

© সনজরী পাবলিকেশনের পক্ষে নুরে মাওয়া ইফা

প্রথম প্রকাশ : ৩১ ডিসেম্বর ২০০৯, ১৩ মুহা়ররম ১৪৩১, ১৭ পৌষ ১৪১৬

মূল্য : ৭৫ [পঁচাত্তর] টাকা মাত্র

প্রতিষ্ঠান

মোহাম্মদীয়া কুতুবখানা

৪২, জামে মসজিদ মার্কেট, আন্দরকিল্লা, চট্টগ্রাম

Quran Hakeem-e Nabir Charitro, By: Allamah Dr. Taher Al-
kaderi. Translated In Bengali By: Muhammad Abu Taleb Belal.
Edited By: Abu Ahmad Jameul Akhtar Chowdhury.